
UCHWAŁA NR XXXIV/338/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu oraz służebności przejazdu i przechodu na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 117/5 stanowiącej własność Gminy Szemud, położonej w obrębie geodezyjnym 

Dobrzewino, w miejscowości Karczemki na rzecz Pomorskiej Spółki Gazownictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz w związku z art. 244, art. 285 
Kodeksu Cywilnego (Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny z późn. zm.), 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na ustanowienie następujących ograniczonych praw rzeczowych na nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 117/5 położonej w obrębie geodezyjnym Dobrzewino, w miejscowości Karczemki, zapisanej 
w księdze wieczystej nr GD1W/00060301/5 Sądu Rejonowego w Wejherowie, Wydział Ksiąg Wieczystych 
stanowiącej własność Gminy Szemud na rzecz Pomorskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o z siedzibą w Gdańsku 
(KRS0000142725): 

1) odpłatnej nieograniczonej w czasie służebności przesyłu polegającej na prawie do korzystania z nieruchomości 
w zakresie niezbędnym do posadowienia urządzeń przesyłowych, do przesyłania gazu i innej eksploatacji 
gazociągu oraz do wykonywania wszelkich prac eksploatacyjnych na sieci gazowej. 

2) odpłatnej nieograniczonej w czasie służebności przejazdu i przechodu przez część nieruchomości niezajętej 
pod gazociąg, polegającej na prawie swobodnego dostępu służb gazowniczych do pasa gruntu na jakim 
zlokalizowany będzie gazociąg w celu usunięcia awarii, wykonywania prac konserwacyjnych, rozbiórkowych, 
modernizacyjnych i remontowych sieci gazowej. 

§ 2. 

Teren wykonania służebności przesyłu oraz służebności przejazdu i przechodu ogranicza się do pasa gruntu 
zaznaczonego kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Powierza się Wójtowi Gminy Szemud wykonanie uchwały z zachowaniem formy aktu notarialnego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Id: UKUDW-RENGM-AWTJW-HOUAB-HBMLQ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/338/2013

Rady Gminy Szemud

z dnia 28 lutego 2013 r.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UKUDW-RENGM-AWTJW-HOUAB-HBMLQ. Podpisany



Strona 2Id: UKUDW-RENGM-AWTJW-HOUAB-HBMLQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



